
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA-LIBUŠ 
Libušská 35/200 
142 00  Praha 4 - Libuš 
 

  
                
  
 mc.libus@praha-libus.cz  
                                             
 

DIČ: CZ00231142  

IČO: 00231142 

Bankovní spojení: ČS Praha, č.ú. 2000691349/0800                   

tel: 261 711 380 

      244 471 884 

datová schránka: u8xaktr 

www.praha-libus.cz 

starosta@praha-libus.cz 

mc.libus@praha-libus.cz 

 

Letní provoz mateřských škol ve školním roce 
2024 – 2025 

 30. 6. - 4. 7. 2025 

          Mateřská škola  Lojovická, Lojovická 55712, 142 00 Praha-Libuš 

          Mateřská škola  Ke Kašně, Ke Kašně 334, 142 00 Praha-Písnice 

7. 7. – 11. 7. 2025 

           Mateřská škola K Lukám, K Lukám 664/1a, 142 00 Praha-Libuš 

18. 8. – 22. 8. 2025 

           Mateřská škola Mezi Domy, Mezi Domy 373/10, 142 00 Praha 411-Písnice 

Provoz bude otevřen, pokud bude přihlášeno min. 10 dětí na daný termín. 

Rodiče, kteří budou mít zájem umístit své dítě během letního provozu do některé                                  z 
otevřených  mateřských škol, podají přihlášku na vybrané termíny  pouze ve  své kmenové školce 
ve dnech 23. 4. - 24. 4. 2025 od 13 do 17 hodin. Zde také obdrží pokyny k nástupu ve zvolených 
termínech  do jednotlivých mateřských škol, včetně informací o úplatě, která bude stanovena 
v souladu s ustanovením školského zákona a prováděcími právními předpisy. 

 

Příměstské tábory 

 V době, kdy nebude probíhat provoz mateřských škol, nabídneme rodičům, společně 
s organizacemi, které na naší MČ působí, alternativu v podobě příměstských  táborů. Na tyto 
příměstské tábory bude možné využít příspěvek od MČ.  

Upřesňující informace budou zveřejněny v průběhu ledna na webových stránkách:       

www.cvamclibus.cz 



                                                                                                           

 

 

 

 

 


